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Kennari Jóna Valborg Árnadóttir og Sunna Hlín 

Jóhannesdóttir 
Sk.st. JVA, SUN 

 

Áfangalýsing:  Staða nemenda í lestri, lesskilningi og stafsetningu er könnuð.  Í áfanganum 

verður lögð áhersla á fjölbreytta umfjöllun um íslenskt mál, lestur, lesskilning, ritun og 

málfræði.  

Nemendur læra undirstöðuatriði í ritgerðasmíð og vinna ritgerð upp úr smásögu.  

Markmið 
áfangans 

Þjálfa nemendur í lestri, lesskilningi, ritunarverkefnum og munnlegri 
tjáningu. 

 

Vika Námsefni Verkefni 

34  

23.-
27.8 

Kynning á áfanganum, könnun í stafsetningu og 
lestri. Sjálfsmat nemenda kynnt. 

Ath. Nemendur skulu hefja lestur á skáldsögunni 
Dauðarósum. 

Sjálfsmatsblöð og 
verkefni 

35-37 

30.8-
17.9 

38-40 

20.9-
8.10 

41 

11.10-
15.10 

Áhersla lögð á lestur, lesskilning og ritun. Verkefni 
unnin í  Les – og vinnuhefti bls. 1 - 30. 

 

Málfræðiatriði, s.s. sagnir, fallbeyging og sérkenni 
orðflokkanna, greinir o.fl. Verkefni unnin í Les – og 
vinnuhefti bls. 30 – 76. 

Ritun af ýmsu tagi og munnleg verkefni/tjáning. Les – 
og vinnuhefti bls. 77 – 107 

    

Skil á vinnubók í viku 
38 

 

 

Krossapróf úr fyrstu 
10 köflunum í 
Dauðarósum í viku 40 

 

 

42-43 

18.10
-

29.11 

Ljóð, bragfræði og þjóðsögur. Les – og vinnuhefti 
bls. 108 – 135 

Skil á vinnuhefti, 
miðannarpróf og 
krossapróf úr öðrum 
hluta Dauðarósa í 
viku 43 
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44-48 

1.-
30.11 

Smásögur bls. 136 – 175 í Les – og vinnuheftinu. 

 

Dauðarósir, krossapróf og verkefni 

Krossapróf úr smásögu í 
44. viku 

Skila ritgerð upp úr 
smásögu í 47. viku 

Krossapróf úr síðasta 
hluta Dauðarósa í viku 
48 

 
 
Það er ástæða til að vekja sérstaka athygli á því að nemendur verða að mæta 
með viðeigandi kennslubækur í tíma. Verði misbrestur þar á getur viðkomandi 
átt von á því að verða vísað úr kennslustund. 
 
 
 

Tegund Námsgögn 

Bækur • ÍSL 193,  Les- og vinnuhefti (VMA- skrifstofa) 

• Dauðarósir eftir Arnald Indriðason 

 

Námsmat Lýsing Vægi 

Skriflegt Vinnumappa (verkefni í lesskilningi) 
Vinnubók (málfræði og fleira) 
Ástundun, þ.e. sjálfsmat og verkefnaskil 
Miðannarpróf 
Ritgerð 
Krossapróf úr Dauðarósum 
Krossapróf úr smásögu 
 

10% 
10% 
10% 
35% 
15% 
15% 
 5% 

Annað Nemandi sem fær 7.0 eða hærra í lokaeinkunn getur 
farið beint í ÍSL 102. 

Nemandi sem fær 5.0 eða 6.0 í lokaeinkunn getur farið 
í ÍSL 293 

 

 

Með fyrirvara um breytingar 

Dagsetning: 
___________________________ _______________________________ 
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Undirritun kennara Undirritun brautarstj., fagstj eða staðgengils 


